LIGNES
D'AZUR

Les Alpes Maritimes en toute liberté

400 Nice =» Vence (par St Paul)

Lundi a Vendredi Albert 17/ Verdun
. Congrés[Promenade
Nice - 1645 7.30 8.05 8.35 9.15 9.45 10.1510.50 pettalPromenade
Passerelle - 7.04:749 828 9.00 9.35 10.0510.35 11.10 ce socUM/P“"“e“ade
SqBourdet 7.0 717 802 842 912 9.48 10.18 10.48 1124 Bros omenade
St Paul 734 741 828 9.09 935 10.11 10.42 11.09 11.51 Magnan/ de Z
Vence 741 748 835 915 941 10.18 1049 11.16 11.58 Lenval/Promen . 8
mena
Nice 11.40 11210 13.00 13.40 14.25 15.00 15.40 16.05 16.40 Fab“",‘/\P':/Pmmenade
Passerelle  12.01 12.30 13.19 13.59 14.46 15.21/16.02 16.28 17.03 sweneene’
SqBourdet  12.14:12.4213.3114.13 15.00 15.37 16.17 16.4217.20 Ferper [Promenece.
St Paul 12.39 13.04 13.5514.41 15.25 16.04 16.45 17.08.17.49 La Valligre/Promend
Vence 12.45113.10 14.0214.48 15.32 16.11 16.53 17.16 17.57 acroport/promenade
Nice 17.00 17.20'17.4518.10 18.4519.00:19.20 19.50: 20.20 passerelle g
Passerelle  17.25 17.45 18.07 18.34119.05 19.19 19.39 20.07 20.36 La Belle Eoile b
Sq Bourdet  17.42118.01 18.22 18.49.19.1819.32 19,52 20.19 20.47 leGrosChéne
St Paul 18.07 18.28/18.46 19.13 19.41 19,52 20.11 20.40 21.06 Les Vespins
Vence 18.15 18.3518.53'19.20 19.48 19.59'20.18.20.46 21.12 i o
Val Fleurt ]
f Les Tritons &
Samedi Les Oliviers g
Nice 7.50 8.45 9.45 10.4511.4512.30113.00 13.30 14.15 Les Violettes 3
Passerelle  8.06 9.02 10.04 11.04 12.03 12.51.13.19 13.47 14.33 La Bégude
SqBourdet 819 9.15 10.16 11.18 12.17 13.03 13.31 13.59 14.46 < pompidou
St Paul 8.43 9.38 10.39 11.45 12.41 13.26 1353 14.23 15.10 Em
Vence 8.49 9.45 10.46 11.52 12.48 13.33 14.00 14.30 15.16 Square Bou
. 11 Novembre
Nice 14.45 15.30 16.00 16.3017.15 18.1519.00 19.50 20.30 are du 8 mal B2
Passerelle  15.04115.49 16.20 16.50 17.35 18.35 19.16 20.08 20.46 s &
Sq Bourdet  15.17 16.0216.32 17.02 17.48 18.48 19.29 20.19 20.56 Berteo 3
St Paul 15.43 16.27 16.57 17.27 18.15 19.13 19.50 20.40 21.13 LePults .
Vence 15.5016.34 17.04 17.34 18.22 19.20 19.56'20.47'21.19 La Roseraie g
Le Tunnel s c
- . s ez g imat
Dimanche et jours fériés > Q2
\eaux
Nice 8.00 915 9.50 10.30 1145 13.00 1345 14.30 s
Passerelle  8.16 9.32 10.08 10.49 12.03 13.19 14.03 14.49 20 Les des
SqBourdet  8.27 845 10.19 11.02 12.15 13.31 14.15 15.01 TEQ LesCalla 5
St Paul 8.50 10.06 10.39 11.24 12.38 1356 14.38 15.23 5Q pasde Senes )
Vence 856 10.12 10.46 11.31 12.44 14.03 14.44 1530 =) |es Campons 5
Nice 15.15 16.00 17.1518.00 18.45 19.45 . 20.30 0 wmonfort g
Passerelle  15.32 16.20 17.33118.20 19.02 20.00 20.48 Les Amoux &
SqBourdet 1543 16.33 17.45 18.3119.15 2010 20.58 La ColeVilage 7
St Paul 16.05 1655 18.08 18.53 19.35 20.31 21.15 metiere
Vence 16.12 17.02 18.15 18.59 19.41 20.37 21.21 o Souauée
Les Cotes
P Observations T
Fondation Maedht 5
Aucune dépose autorisée avant Passerelle (St Laurent) St paul - Village -
7.10: Uniquement en période scolaire Route de St paul
10.15: Itinéraire par la Pénétrante \ence Rocade
I Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle Vence - Halte Routiére
et St Paul

Merci de faire signe au conducteur

Horaires intermédiaires indicatifs
Mise a jour 5 décembre 2016 - Ne circule pas le 1% mai

Pour nous écrire:
CLRZED 0 800 06 01 06 6-NERGIE
www.departement06.fr BP 1739
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LIGNES
D'AZUR

Les Alpes Maritimes en toute liberté

400 Vence |

Lundi a Vendredi

Nice (par st Paul)

Vence - Halte Routiere

Vence 540 6.20 6.45 7.05 7.45 8.20  8.50 9.30 10.10 VenceR"c.adee
St Paul 545 626 651 7.11 7.52 826 856 9.36 10.16 stpaul-Vilad®
SqBourdet  6.06 648 7.17 7.42 823 857 925 10.01 1044 Fondation Maedh® £
Passerelle .18 7.00 7.31 7.59 841 9.12 9.39 10.15 10.58 Les Fumerates g
Nice 6.36 7.18 7.51 8.21 9.03 9.33:10.0110.33'11.16 Les CBteS
Vence 10.4511.30 12.20:13.00 13.3514.15 14.40 15.10 15.30 La Souquée
St Paul 10.51 11.37 12.27 13.07 13.42 14.22 14.47 15.18 15.37 Cimetiere
Sq Bourdet  11.20 12.04 12.53 13.33 14.09 14.50 15.13 15.47 16.05 Lo colevilage
Passerelle  11.34 12.1813.07 1347 14.2315.03 15.26 16.01 16.19 ;X " "\ i 2
Nice 11.54 12.4113.27 14.06 14.4315.22 15.4516.21 16.40 @ ‘Lﬂe:nm g
Vence 15.50 16.10 16.40 17.10:17.30 18.00:18.30 5SQ) Les Campons <
St Paul 15.57 16.18 16.47 17.1817.36 18.06 18.37 pas de Senes &
SqBourdet  16.26 16.50 17.18 17.53 18.07 18.36 19.05 Les Caillades ©
Passerelle  16.4117.04 17.34 18.09 18.22 18.50 19.18 Esperes
Nice 17.0117.26:17.56 18.3118.41 19.10 19.37 ;‘:ﬂeaux du solell
La Grange Rimede
Samedi Le Tunne!
Roseraie o
Vence 6.45 7.30 8.15  9.15:10.15:11.15 11.4512.1512.45 t:pu-w; g
St Paul 6.51 7.37 821 9.21.10.21.11.22 11.51 12.21 12.52 et 2
SqBourdet 710 7.59 845 9.47 10.50 11.51 12.17 12.4513.17 pert qu 8 maiB £
Passerelle  7.21 8.09 856 10.00.11.04 12.05:12.31 12.59 13.30 Square =
Nice 7.36 8.23 9.14 10.16 11.26 12.2512.5513.17 13.55 LEglise 2
square Bourdet
Vence 13.3014.00 14.30 15.00:15.50 17.00:17.45:18.40 19.30 Georges PompIdoY
St Paul 13.36 14.07 14.37 15.07 15.57 17.08 17.53 18.48'19.35 La Bégude
SqBourdet  14.02 14.34 15.03 15.35 16.2617.35 18.24 19.14 19.58 Violettes
Passerelle  14.1514.48 15.16 15.48 16.39 17.49 18.38 19.27 20.09 e iers g
Nice 14.38 15.09 15.39 16.06 16.59 18.09 18.55 19.4920.29 Les OF 2
\_esTnto\'\S (g
Val Fleurt &
Dimanche et jours fériés Les\’es"\‘)’:n 8
RN7 Vau!
Vence 7.00 8.00 8.40 9.15 :10.30:11.45 12.25:13.15 RN7 Les Mouettes )
St Paul 7.05 8.06 846 9.21 10.37 11.52 12.32 13.21 L2 Belle Et0le =
SqBourdet  7.25 829 9.05 9.44 11.00 12.15 12.53 13.44 Gare RN7 5
Passerelle 7.36 8.40 9.16 9.57 11.13 12.28 13.05 13.55 passefe“e@ 2
Nice 7.50 8.55 9.30 10.14 11.30 12.45 13.23 14.14 aéroporPromenade
e
Vence 14,00 14.45 15.45 16.35 17.30 18.40 19.30 rerber/ Promena:e
St Paul 14.07 14.52 15.55 16.43 17.39 18.47 19.36 carasfpromenade
Sq Bourdet 14.31 15.16:16.19.17.06:18.04:19.11: 19.57 Ste Hélene/Promena .
Passerelle  14.4215.28 16.3117.18 18.18 19.22 20.07 Fapron/Promenade =
Nice 14.59 15.46 16.51 17.38 18.35:19.41:20.23 \_em,a\/Promenade
Magnan/\’fc'“‘enade
3 Grosso CUM/ promenade
- Observatlons - Gambem/me\endade
N ade
Aucune montée autorisée aprés Passerelle (St Laurent) Conges/Promen
09.30: Itinéraire par la Pénétrante Apert 17/ Verdun

I Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle

et St Paul

Merci de faire signe au conducteur

Horaires intermédiaires indicatifs
Mise & jour 5 décembre 2016 - Ne circule pas le 1% mai
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